
 

 

UCHWAŁA NR III/29/24 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Trzcianka w 2024 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/775/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Trzcianka w 2024 roku, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66-520 

Dobiegniew;”; 

2) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) w przypadku braku możliwości ustalenia dotychczasowego właściciela zwierzęcia, a także 

w przypadku zgłoszeń dokonywanych poza godzinami pracy Straży Miejskiej, bezpośrednio na 

telefon koordynatora nr tel. 662 239 067, odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy realizuje 

i przeprowadza całodobowo Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew, na 

zlecenie koordynatora programu.”; 

3) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Usypianie ślepych miotów realizuje Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66-520 

Dobiegniew oraz lek. wet. Monika Biernacka, ul. Malczewskiego 16, 64-980 Trzcianka.”; 

4) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt, realizuje schronisko prowadzone przez Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66-520 

Dobiegniew,  organizując dyżur lekarza weterynarii Pani Aleksandry Ozga.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Witold Putyrski 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 6501


		2024-07-19T09:09:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




